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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 декабря 2023 года

RENAULT LAGUNA, 2009

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

4 владельца по ПТС Не продавался на Авито

9 записей в истории эксплуатации 5 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF1BT0A0640964241
Госномер: У171ММ33
Номер кузова:
VF1BT0A0640964241
Номер ПТС: 62УВ936674

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 3327569913
Год выпуска: 2009
Тип ТС: Легковой прочий

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 461 см³
Мощность: 144 л.с.
Последний пробег: 208 546 км

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report_by_vin/VF1BT0A0640964241
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.12.2023 13:31. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 14 декабря 2012 — 25 декабря 2014

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

2-й владелец

Период владения: 25 декабря 2014 — 25 декабря 2014

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 29 декабря 2014 — 20 апреля 2015

Срок владения: 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b709d4e2-de8c-4844-ae1f-3af4f904b07f
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 555 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 340 000 — 800 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 516 900 — 633 600 ₽
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 4 владельца.

Прохождение технического осмотра

10 декабря 2012 • Пробег 748 957 км • Данные о техосмотре

1 владелец

Период владения:
14 декабря 2012 — 25 декабря 2014

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Первичная регистрация

14 декабря 2012 • Данные о регистрации • Владимирская область

2 владелец

Период владения:
25 декабря 2014 — 25 декабря 2014

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

25 декабря 2014 • Данные о регистрации

3 владелец

Период владения:
29 декабря 2014 — 20 апреля 2015

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Смена владельца

29 декабря 2014 • Данные о регистрации • Владимирская область

4 владелец

Период владения:
20 апреля 2015 — н.в.

Срок владения:
10 лет 3 месяца

Посмотреть
историю на
сайте
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Смена владельца

20 апреля 2015 • Данные о регистрации • Владимирская область

Прохождение технического осмотра

14 июля 2017 • Пробег 110 000 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

Прохождение технического осмотра

27 июля 2018 • Пробег 115 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

29 июля 2019 • Пробег 181 573 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

3 августа 2020 • Пробег 208 546 км • Данные о техосмотре

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 748 957 км.

Пробег, тыс. км

2012 2014 2016 2017 2020
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5 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

10 декабря 2012 года

Пробег: 748 957 км

14 июля 2017 года

Пробег: 110 000 км

27 июля 2018 года

Пробег: 115 000 км

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 55 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b709d4e2-de8c-4844-ae1f-3af4f904b07f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b709d4e2-de8c-4844-ae1f-3af4f904b07f
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Laguna III

Код модели: Laguna III

Модельный год: 03 2009

Тип автомобиля: BT0A

Двигатель: K9K780

Диапазон номеров двигателя: D034057

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: BT0A;

Заводской номер автомобиля: S087641;

Тип двигателя: K9K;

Тип и индекс двигателя: K9K780;

Заводской номер двигателя: D034057;

Тип коробки передач: TL4;

Тип и индекс коробки передач: TL4013;

Заводской номер коробки передач: S033581;

Уровень комплектации: EA2;

Дополнение к комплектации: SAN913;

Дополнение ограниченной серии: SAN513;

Размещение рулевого колеса: Левостороннее;

Климатический пояс: Умеренный климат;

Цветовая гамма салона: HARM01;

Тип системы кондиционирования воздуха: Система кондиционирования
воздуха № 2;

Электромагнитное запирание замков дверей: Электромагнитная
блокировка замков дверей;

Технические и законодательные требования страны: TLFRAN;

Типы радио: RAD07;

Тип крыши: Стандартная;

Подушка безопасности заднего пассажира: Нет;

Аудио/видео: Без видео;

Тип коробки передач/количество передач: 6-ступенчатая МКП;

Вид топлива или энергии: Дизельное топливо;

Система стабилизации траектории движения: Да;

Аудиосоединение: AUDCN1;

Дополнительный спортивный комплект: SAN430;

Определение давления в шинах: SDPRPN;

Приспособление для крепления багажа: SFIRBA — Без сетки для крепления
багажа;

Тип включения стеклоочистителя: ALEVA — С автоматическим включением
стеклоочистителя и автоматическим включением наружного освещения;

Противосажевый фильтр: Нет;

Багажник на крыше / опоры багажника крыши: SBARTO - Без опор
багажника крыши;

Тип колесного диска: 16-дюймовые колесные диски;

Ксеноновая лампа: Без ксеноновых ламп;

Открывающееся заднее стекло: Нет;

Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVARAP -
Электропривод с защитой от защемления;

Омыватель фар: Нет;

Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с кожаной отделкой;

Материал бокового стекла: Закаленное стекло;

Уровень системы навигации: SSNAV;

Топливный фильтр грубой очистки: Без наружного фильтра насоса;

Дополнительные фары: Да;

Защита колесного диска: Нет;

Радар обнаружения препятствий: SRDPRO - Без радара обнаружения

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

препятствий;

Запасное колесо: RSNORM;

Задняя шторка: RIDO03 - Задняя шторка No. 3;

Внутреннее зеркало заднего вида: RETINT;

Ведущие колеса: 2ROUDI - Рулевое управление 2 колесами;

Тип наружных зеркал заднего вида: RET02 - Наружные зеркала заднего
вида 02;

Телефон: PRETEL - Подготовка под установку радиотелефона;

Регулятор скорости движения: Система регулирования скорости RV;

Тип передних сидений: SGAV05;

Подогрев сидений: SGSCHA - Сиденье без подогрева;

Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP01C;

Цвет ветрового стекла: PBRT - Стандартная тонировка;

Тип стояночного тормоза: FPMANU - Ручной стояночный тормоз ;

Тип фары: Фара 01;

Тип противосолнечных козырьков: С подсветкой зеркала;

Тонировка стекол: VITLAR - Тонировка сбоку и сзади;

Счетчик пробега: Километры

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF1BT0A0640964241

